
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/900/

Código da publicação: 900

Data da emissão do comprovante: 07/01/2026 21:00:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 39/2025

N° do Processo/Ano: 1061/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/01/2026 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/12/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/12/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:15/01/2026 09:00:00

Valor estimado: R$ 31.492,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de dedetização, desratização,
limpeza e desinfecção de caixas d’água, com controle de formigueiros em áreas verdes.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de dedetização, desratização,
limpeza e desinfecção de caixas d’água, com controle de formigueiros em áreas verdes.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/12/2025 00:00:00 anexo tr Baixar

19/12/2025 00:00:00 termo de referência Baixar

19/12/2025 00:00:00 edital Baixar

19/12/2025 00:00:00 aviso de licitação Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/900/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servicos-de-dedetizacao-desratizacao-limpeza-e-desinfeccao-de-caixas-dagua-com-controle-de-formigueiros-em-areas-verdesp/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/994528778d418fe6f5de07f24ccf9556.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9150f1bf6210d80c010ce85a13a1728.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3d63e9a95a2118b0f2ca4a0f5043e87.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b4cfd014aa78f06e30002b51f1fcc08.pdf

